

Do wszystkich wykonawców

*Dotyczy: zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Znak sprawy: PN/14/ORG/2020*

Zmiana treści SIWZ dla ogłoszenia o zamówieniu z dnia 18.12. 2020 r. nr 2020/S 247-610827

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje niżej wymienionych zmian treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zamówienia na wykonanie zadania pod nazwą:

Dostawa, w formie leasingu operacyjnego, samochodu ciężarowego o dmc 18 ton do selektywnej zbiórki odpadów, wyposażonego w urządzenie hakowe i żuraw hydrauliczny, wraz z usługami serwisowymi – z opcją wykupu

I. Dokument SIWZ

1. pkt. 16 SIWZ

- usuwa się

2. pkt. 13.9 SIWZ

jest:

13.9 Cenę stanowić będzie suma kwot obejmującą:

- opłatę wstępną : 40% wartości brutto pojazdu
- raty leasingowe: 35 równych miesięcznych rat leasingowych
- opłatę końcową (wykup): 1% wartości brutto pojazdu.

zmienia się na:

13.9 Cenę stanowić będzie suma kwot obejmującą:

- opłatę wstępną : 45% wartości brutto pojazdu
- raty leasingowe: 35 równych miesięcznych rat leasingowych
- opłatę końcową (wykup): 21% wartości brutto pojazdu.

3. pkt. 3.2.1. lit. a)

jest:

a) komplet dokumentów wymaganych w celu zarejestrowania pojazdu w Rzeczypospolitej Polskiej (m.in. świadectwa zgodności WE lub dokumenty potwierdzające jednostkowe dopuszczenie do ruchu, oświadczenie o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdu, karta pojazdu);

zmienia się na:

a) komplet dokumentów wymaganych w celu zarejestrowania pojazdu w Rzeczypospolitej Polskiej (m.in. świadectwa zgodności WE lub dokumenty potwierdzające jednostkowe dopuszczenie do ruchu, oświadczenie o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdu, kopie karty pojazdu);

4. pkt. 3.3.1

jest:

Okres gwarancji jakiej Wykonawca zobowiązany jest udzielić Zamawiającemu wynosi: (...)

zmienia się na:

Okres gwarancji jakiej Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia Zamawiającemu wynosi: (...)

II. załącznik – OPZ (opis przedmiotu zamówienia)

1. pkt. 4.3 lit. a)

jest:

a) komplet dokumentów wymaganych w celu zarejestrowania pojazdu w Rzeczypospolitej Polskiej (m.in. świadectwa zgodności WE lub dokumenty potwierdzające jednostkowe dopuszczenie do ruchu, oświadczenie o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów, karta pojazdu),

zmienia się na:

a) komplet dokumentów wymaganych w celu zarejestrowania pojazdu w Rzeczypospolitej Polskiej (m.in. świadectwa zgodności WE lub dokumenty potwierdzające jednostkowe dopuszczenie do ruchu, oświadczenie o danych i informacjach o pojeździe niezbędnych do rejestracji i ewidencji pojazdów, kopia karty pojazdu),

Prezes Zarządu

Piotr Siatko

III. Załącznik do SIWZ – formularz ofert

1. pkt. 5 formularza ofertowego

jest:

Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji: (...)

zmienia się na:

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia udzielenia gwarancji: (...)

Poprawiony formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszej zmiany SIWZ.

Oferta złożona na starym formularzu zostanie odrzucona przez zamawiającego.

IV. Istotne postanowienia umowy – zał. nr 9 do SIWZ

1. § 11 – usuwa się

2. w § 13 dodaje się ust.8 o treści:

„8. W przypadku sprzeczności treści umowy z treścią dodatkowych dokumentów wykonawcy, będących załącznikami do niniejszej umowy, pierwszeństwo stosowania ma niniejsza umowa w sprawie zamówienia publicznego.”

3. § 6 ust.8

jest:

8. Należne wynagrodzenie wypłacone będzie przez Zamawiającego przelewem, w trybie podzielonej płatności, wynikającej z przepisów o podatku od towarów i usług, na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na prawidłowo wystawionej fakturze, w terminie do 21 dni od daty jej otrzymania.

zmienia się na:

8. Należne wynagrodzenie:

- a) określone w ust. 4 oraz ust. 5 wypłacone będzie przez Zamawiającego przelewem, w trybie podzielonej płatności, wynikającej z przepisów o podatku od towarów i usług, na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na prawidłowo wystawionej fakturze, w terminie do 21 dni od daty jej wystawienia.
- b) określone w ust. 7 powyżej, dotyczące rat leasingowych, wypłacane będzie w terminach comiesięcznych począwszy od miesiąca następującego po odbiorze pojazdu. Zamawiający zobowiązuje się do uiszczania rat leasingowych na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy.

4. w § 9 dodaje się ust.6 o treści:

„6. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, w wysokości 10% kwoty wynagrodzenia umownego brutto.”

V. Pismo nr W/18/ORG/2021 z dnia 11.01.2021 r. - Wyjaśnienie

Wykonawca A

1. Pytanie 5 i odpowiedź

jest:

5. Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Koszt podatku od środków transportu ponosi wykonawca. Koszt ten powinien być w kalkulowany w cenę oferty.

zmienia się na:

5. Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.

Odpowiedź:

Koszt podatku od środków transportu ponosi Zamawiający.

Prezes Zarządu

Patryk Stasiuk

12.01.2021 r.
(pieczęć i podpis)

